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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 165 m2, pow. działki: 3,200 m2,

STARGARD

Cena 525 000 zł

Ofertą sprzedaży jest dom w zabudowie bliźniaczej o powierzchni 110m2 w malowniczej miejscowości Lubowo
zaledwie 6km od Stargardu.

W skład nieruchomości wchodzi przestronny salon z kominkiem, kuchnia w nowoczesnej zabudowie meblowej
ze sprzętami AGD. Klimatyczna sypialnia z wyjściem na taras oraz ładna łazienka z toaletą.
Piętro zagospodarowano na bardzo duży pokój z garderobą.

Nieruchomość posadowiona na działce o powierzchni 3200 m2, na której znajdują się pomieszczenia
gospodarcze - ok 400 m2 powierzchni - możliwość wykorzystania pod działalność gospodarczą. Ogród z
licznymi nasadzeniami i pięknym widokiem na okolicę.

Ogrzewanie i ciepła woda z pieca na ekogroszek dodatkowo piec węglowy ( w piwnicy) oraz kominek.
Dodatkowym plusem jest własne ujęcie wody- co gwarantuje mniejsze rachunki. Dom bardzo zadbany po
remoncie, nowe podłogi dobrej jakości, okna PCV nowego typu. Budynek ocieplony i dach wymieniony.

Polecam i zapraszam na prezentację

Symbol MDN74216 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 525 000 PLN

Cena za m2 3 182 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 165 m²

Powierzchnia działki 3 200 m² Powierzchnia użytkowa 110 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 1960 Standard PO REMONCIE, DOBRY,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian CEGŁA,

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY, INNE,

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE, Instalacje 220/380,
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Forma własności WŁASNOŚĆ Napięcie 400V (siła) JEST

Rodzaj okien PCV, Kształt dachu DWUSPADOWY,

Rodzaj ogrodzenia całościowe Nr Licencji 15934

Anna Taźbierska
Makler nieruchomości

501966507
anna@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


